शहीद भगत सिंह सांध्य महाविद्यालय SHAHEED BHAGAT SINGH EVENING COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi) NAAC द्वारा 'A' श्रेणी प्राप्त, NAAC Accredited 'A' Grade

शेख़ सराए, फेज-॥, नई दिल्ली-110017, SHEIKH SARAI, PHASE-II, NEW DELHI-110017

PHONE: 011-29253430, WEBSITE: www.sbsec.org, EMAIL: principal@sbse.du.ac.in

Date: 11.11.2025

No.SBSC/Eve/2025/507

वाणिज्य विभाग में सहायक प्रोफेसर के पद के लिए आवेदनों की जांच के संबंध में सूचना

नोटिस संख्या SBSC/EVE/2025/497 दिनांक 6 नवंबर 2025 के क्रम में, लॉगिन समस्याओं के कारण विभिन्न उम्मीदवारों से प्राप्त अनुरोध को ध्यान में रखते हुए, किसी भी विसंगति या स्पष्टीकरण प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि मंगलवार, 18 नवंबर 2025 तक बढ़ा दी गई है।

उम्मीदवार अपने क्रेडेंशियल्स का उपयोग करके लॉगिन कर सकते हैं और स्क्रीनिंग कमेटी द्वारा दिए गए अपने अंक/अंकों की जाँच कर सकते हैं। स्क्रीनिंग कमेटी द्वारा दिए गए अंकों में किसी भी विसंगति या स्पष्टीकरण का दावा करने वाले उम्मीदवार संबंधित दस्तावेजों के साथ मंगलवार, 18 नवंबर, 2025 शाम 5:00 बजे तक screencommerce24@sbse.du.ac.in पर ईमेल द्वारा अनुरोध भेज सकते हैं। कृपया ध्यान दें कि भेजे गए ईमेल की विषय पंक्ति में फॉर्म संख्या का उल्लेख किया जाना अनिवार्य है।

अनुरोध पर सुधारात्मक कार्रवाई केवल निर्धारित समय के भीतर आवेदन करने वाले उम्मीदवारों के लिए की जाएगी। विसंगति या स्पष्टीकरण के संबंध मे कोई भी अनुरोध अंतिम तिथि, यानी मंगलवार, 18 नवंबर, 2025 के बाद स्वीकार नहीं किया जाएगा। आवेदको से प्राप्त विसंगति/सुधार के अनुरोध के आधार पर आवेदनों की पुनः जांच क बाद भर्ती पोर्टल पर दिखाई गई आवेदकों की स्थिति में परिवर्तन हो सकता है।

NOTICE REGARDING SCREENING OF APPLICATIONS FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR IN THE DEPARTMENT OF COMMERCE

In continuation with the notice no SBSC/EVE/2025/497 dated 6th November 2025 & taking into account request received from several candidates citing login problems, the last date of submission of any discrepancy or clarification is hereby extended till Tuesday, 18th November 2025.

The candidates can login using their credentials and may check their score/marks given by the Screening Committee. Candidates claiming any discrepancy or clarification regarding marks given by the Screening Committee may send a request by email along with relevant documents to screencommerce24@sbse.du.ac.in up to Tuesday, 18th November, 2025 till 5:00 p.m. Please note that form number must be mentioned in the subject line of the email sent.

Corrective action on request will be taken only for the candidates applying for the same within the stipulated time. No request regarding discrepancy or clarification will be entertained after the **last date** i.e. **Tuesday**, 18th **November**, 2025. The status of the applicants shown on the Recruitment Portal is provisional and may change if any discrepancy/correction is noticed at any stage during the entire process.

(Prof. Arun Kumar Attree) Principal

Copy to:

- College Website
- DU Website